
Sada elektrických holicích strojků
Návod k obsluze

Před použitím s i  prosím p ř e č t ě t e  tento návod
a uschovejte si je pro budoucí použití.



PŘEDPISY

Abyste předešli poškození a ztrátám materiálu uživatelů, přečtěte si 
pozorně tyto pokyny.
Nesprávné použití může vést k nežádoucím následkům. Abyste 
předešli zranění, dodržujte návod k použití přístroje.

Pozor
Nesprávná manipulace může způsobit smrt nebo vážné zranění.

 Pozor
Nesprávná manipulace může způsobit zranění osob nebo poškození 
majetku.

Níže uvedené osoby by neměly používat tento
výrobek:
-Lidé s onemocněním srdce
-Osoby s obrnou lícního nervu
-Osoby s poruchami krevního oběhu
-Osoby trpící hemofilií
-Osoby podstupující zubní ošetření
-Děti a lidé, kteří nemohou projevit své úmysly
-Alergikům
-Lidé s citlivou pokožkou a popáleninami kůže
-Osoby s kožními chorobami a atopickou dermatitidou
-Lidé, kteří necítí teplotu
-Osoby užívající léky
-Osoby, které se léčí nebo jsou nemocné.



Příslušenství

Kryt hlavy V Nastavitelný hřeben

1.Před použitím zkontrolujte, zda není holicí čepel deformovaná nebo 
poškozená, aby nedošlo ke zranění.
2.Nesdílejte výrobek s ostatními, abyste předešli možnosti 
alergických reakcí.
3.Při používání na čepel příliš netlačte, aby nedošlo k poškození 
pokožky.
4.Aby nedošlo k poruše výrobku, nenechte jej spadnout ani do něj 
nenarážejte.
5.Výrobek by se neměl nabíjet v koupelně nebo v blízkosti.
vodou nebo jinými kapalinami, aby nedošlo ke zkratu a úrazu elektrickým 
proudem.
6.Výrobek uchovávejte na suchém a bezpečném místě mimo dosah 
dětí.
7.Tělo holicího strojku neponořujte do vody ani do jiných tekutin.
8.Po použití holicí strojek vypněte a odpojte jej od elektrické sítě.
9.Pokud se během používání vyskytnou jakékoli závady nebo 
poruchy, okamžitě přestaňte výrobek používat, aby nedošlo ke 
zranění nebo jinému poškození.

Popis výrobku a jeho součástí



 

Přepínač

Indikátor napájení baterieNabíjecí port

Indikátor 

nabíjení LED

Hlavy

Hřebenová hlava do V Trimmer
nosní



Specifikace 
Značka: Kensen
Název produktu: Elektrická holicí souprava Model: 
LK-881
Velikost: cca 20,8x4,7x3 mm 
Hmotnost: cca 170 g
Materiál: ABS
Třída odolnosti proti vodě: 
Provozní doba: Přibližně 90 
minut
Doba nabíjení: Jmenovité napětí: 
110V-240V Jmenovitý výkon: 5W 50-
60Hz Způsob napájení: Nabíjecí 
baterie

Pozor
Skutečná životnost se liší v závislosti na podmínkách a prostředí 
použití.

Obsah balení

Tělo x1 V-hlava x1Kryt V-hlavy x1

Zastřihovač nosu x1 Zastřihovací hlava x1 Nastavitelný hřeben x1



Hřeben x1 Kartáč
pro čištění x1

Nabíjecí 
kabel x1

Úložné 
pouzdro x1

Podmínky použití

Uživatelská příručka x1

Montáž/demontáž výměnné hlavy

Montáž
Montáž: Po připojení výměnné hlavice k hlavní jednotce se 
automaticky upevní pomocí magnetické adsorpce.

Demontáž

Vyjmutí: Podržte náhradní hlavu a tahem ji vyjměte. Ujistěte se, že je 
spínač v poloze "OFF".



Jak si oholit chloupky na těle:
1.Připevněte hlavu ve tvaru V k hlavnímu tělu.

Oprava Odstranění

2.Zasuňte ochranný kryt kůže do hlavice ve tvaru V, dokud nezapadne 
na své místo.
Nezapomeňte použít ochrannou čepici pro oblast bikin a hýždí.

3.Otočte přepínač do polohy "ON".
4.Přiložte holicí strojek k pokožce.
Pohybujte jím ve směru 
ochlupení.
5.Po skončení používání zařízení otočte 
vypínač do polohy "OFF".

Jak si oholit vousy a kotlety:
1.Připevněte hlavu zastřihovače k 
hlavnímu tělesu.

(Nastavení délky hřebene)
2.Délku hřebenu lze prodloužit otáčením proti směru 
hodinových ručiček a zkrátit otáčením ve směru hodinových ručiček.
3.Při prvním stříhání začněte nastavením maximální délky stříhání.



3. Připojte hřeben k zastřihovací hlavě.
4.Otočte přepínač do polohy "ON".

Demontáž

Vousy Vousy
5. Hlavici a hřeben držte blízko pokožky a pomalu jimi pohybujte.
6.Po dokončení holení přepněte spínač do polohy "OFF".

Jak oholit chloupky v nose a uších?
1. Připojte zastřihovač chloupků v nose 
k hlavní jednotce.
2. Zapněte spínač.
3. Přiložte přístroj k nosu a uším a krouživými 
pohyby jej aplikujte.
4. Po použití přepněte spínač do 
polohy "OFF".

Nezasouvejte čepel příliš hluboko, mohlo by 
dojít k poškození nosu a uší.
Čištění a skladování Čištění

Chlupy v nose

Tělo holicího strojku i vyměnitelné hlavice lze čistit pod tekoucí vodou 
a používat při koupání.

Nezapomeňte holicí strojek po každém použití vyčistit.



1.Vyjměte hlavu a vyčistěte ji pod tekoucí vodou nebo kartáčem.

2.Po omytí vodou několikrát protřepejte, abyste se zbavili zbytků 
vody.
3.Zbylé kapky setřete čistým, suchým hadříkem a nechte zcela 
zaschnout.
4.Neponořujte je zcela do vody nebo jiné kapaliny.
5.Tělo holicího strojku nečistěte ředidlem, benzínem, alkoholem apod., 
aby nedošlo k popraskání nebo změně barvy.
6.Čas od času namažte žiletku speciálním olejem (nutno 
zakoupit zvlášť).

Úložiště
1.Výrobek by měl být skladován na suchém a bezpečném místě 
při teplotě od 15 °C do 35 °C mimo dosah dětí.
2.Výrobek nenechávejte v létě v autě.

Načítání
1.Pokud se výrobek nebude delší dobu používat, měl by se pravidelně 
jednou za šest měsíců dobíjet na místě s teplotou mezi 5 °C a 35 °C.
2.Nabíjecí kabel neomotávejte kolem výrobku.



Otázka: Holicí strojek nefunguje správně. Co je třeba 
udělat? Odpověď: Co je třeba udělat?
a.Zkontrolujte, zda nejsou břity a zastřihovač holicího strojku 
zaneseny strništěm, a v případě potřeby je vyčistěte.
b. Zkontrolujte, zda není energie v baterii příliš nízká, a v 
případě potřeby holicí strojek nabijte.

Dotaz: holicí strojek vydává během používání neobvyklý zvuk/hluk. Co 
mám dělat?
Odpověď: Vypněte holicí strojek a zkontrolujte, zda ostří není 
poškozené nebo deformované.

Otázka: Lze výrobek používat v koupelně?
Odpověď: To znamená, že je možné jej používat v koupelně, ale 
neměl by být ponořen do vody nebo jiné tekutiny.

Otázka: Lze břity holicího strojku mýt vodou?
Odpověď:Ano, holicí břity mohou být pod tekoucí vodou. Po 
umytí by měly být osušeny ručníkem nebo kapesníkem.



Bezpečnostní opatření:

1. Před nabíjením zkontrolujte, zda jsou kontakty zařízení čisté.
2. Nikdy nenechávejte zařízení během používání a nabíjení bez dozoru.
3. Zajistěte, abyste mohli zařízení v případě nouze rychle odpojit od zdroje
napájení.
4. Nikdy nevystavujte zařízení vysokým teplotám.
5. Zařízení nabíjejte na suchém a dobře větraném místě mimo dosah hořlavých
materiálů a dodržujte minimální vzdálenost 1 m od ostatních objektů.
6. Při nabíjení nikdy zařízení nezakrývejte.
7. Nikdy nepoužívejte napájecí adaptéry, nabíjecí stanice, kabely atd. bez
doporučení a schválení výrobce.
8. Dbejte na svůj majetek, zařízení je vybaveno články, které se obtížně hasí,
vybavte se hasicím listem.



Ochrana životního prostředí

Elektronický odpad označený v souladu se směrnicí Evropské unie se nesmí ukládat 
společně s ostatním komunálním odpadem. Podléhá oddělenému sběru a recyklaci na 
určených místech. Tím, že zajistíte jeho správnou likvidaci, předejdete možným negativním 
důsledkům pro životní prostředí a lidské zdraví. Systém sběru použitého zařízení je v 
souladu s místními předpisy o ochraně životního prostředí pro likvidaci odpadu. 
Podrobnější informace získáte na obecním úřadě, v zařízení na zpracování odpadů nebo v 
obchodě, kde jste kde byl výrobek zakoupen.

Výrobek splňuje požadavky tzv. směrnic nového přístupu Evropské unie. Evropské unie (EU), 
týkající se otázek bezpečnosti používání, ochrany zdraví a ochrany životního prostředí, 
které specifikují nebezpečí, jež by měla být zjištěna a odstraněna.

Tento dokument je překladem původní uživatelské příručky vytvořené výrob-cem.

Přístroj je vybaven dobíjecí baterií, která je díky své fyzické a chemické struktuře časem a používáním 
stárne. Výrobce určuje maximální dobu provozu zařízení v laboratorních podmínkách, kde jsou pro 
přístroj optimální provozní podmínky a kde je možné přístroj baterie je nová a plně nabitá. Provozní 
doba ve skutečno-sti se může lišit od doby deklarované v nabídce a není vadou přístroje, vadou 
výrobku.

Výrobek musí pravidelně udržovat (čistit) sám uživatel nebo specializované servisní středisko na 
náklady uživatele. Pokud v návodu k obsluze nejsou uvede-ny informace o nutné cyklické údržbě nebo 
servisních úkonech, je třeba pravi-delně, nejméně jednou týdně, vyhodnocovat odchylku fyzického 
stavu výrobku od fyzicky nového výrobku. Pokud je zjištěna nebo nalezena jakákoli odchylka, musí být 
neprodleně provedena údržba (čištění) nebo servisní opatření. Nebu-de-li provedena řádná údržba 
(čištění) a nebude-li reagováno na zjištěný stav odlišnosti, může dojít k trvalému poškození 
výrobku. Ručitel neodpovídá za škody vzniklé v důsledku nedbalosti

Akumulátor LI-ION
Zařízení je vybaveno lithium-iontovou baterií LI ION, která díky své fyzikální a chemické struktuře 
časem a používáním stárne. Výrobce udává maximální dobu provozu zařízení v laboratorních 
podmínkách, kdy jsou pro zařízení optimální provozní podmínky a samotná baterie je nová a plně 
nabitá. Provozní doba ve skutečnosti se může lišit od doby deklarované v nabídce a nejedná se o vadu 
zařízení, ale o vlastnost výrobku. Pro zachování maximální životnosti baterie se nedoporučuje vybíjet 
baterii na méně než 3,18 V nebo 15 % celkové kapacity. Nižší hodnoty, například 2,5 V pro článek, jej 
trvale poškodí a na to se nevztahuje záruka. Pokud baterii nebo celé zařízení nepoužíváte déle než 
jeden měsíc, nabijte baterii na 50 % a každé dva měsíce pravidelně kontrolujte úroveň nabití. 
Akumulátor a zařízení skladujte na suchém místě, mimo dosah slunce a negativních teplot.

Akumulátor LIPO
Zařízení je vybaveno baterií LI PO (lithium-polymer), která díky své fyzikální a chemické struktuře 
časem a používáním stárne. Výrobce udává maximální dobu provozu zařízení v laboratorních 
podmínkách, kdy jsou pro zařízení optimální provozní podmínky a samotná baterie je nová a plně 
nabitá. Provozní doba ve skutečnosti se může lišit od doby deklarované v nabídce a nejedná se o vadu 
zařízení, ale o vlastnost výrobku. Pro zachování maximální životnosti baterie se nedoporučuje vybíjet 
baterii na méně než 3,5 V nebo 5 % celkové kapacity. Nižší hodnoty, například 3,2 V pro článek, jej 
trvale poškodí a na to se nevztahuje záruka. Pokud baterii nebo celé zařízení nepoužíváte déle než 
jeden měsíc, nabijte baterii na 50 % a každé dva měsíce pravidelně kontrolujte úroveň jejího nabití. 
Akumulátor a zařízení skladujte na suchém místě, mimo dosah slunce a negativních teplot.

.

Podrobné informace o záručních podmínkách 
distributora/výrobce jsou k dispozici na adrese 

https://serwis.innpro.pl/gwarancja.



Podrobné informace o záručních podmínkách distributora / výrobce jsou k 
dispozici na adrese: https://serwis.innpro.pl/gwarancja


	Dodatek A5 CZ.pdf
	Pusta strona




